
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Directia Generala Educatie Floresti

Adresa: or.Floresti, bulevardul Victoriei 2

tel./0250/24743; 2-64-17; /0793/133-22;  /0677/480-00

E-mail:  contabilitateadgefloresti@mail.ru

Achizitii.md ID 21125042     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701384564620

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru sem. I a. 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Cartofi kg 1979,64 12,04 13,00 23834,87 25735,32 01.01.2024-31.05.2024

2 15800000-6 Morcov kg 505,91 14,81 16,00 7492,53 8094,56 01.01.2024-31.05.2024

3 15800000-6 Ceapa kg 545,5 14,81 16,00 8078,86 8728,00 01.01.2024-31.05.2024

4 15800000-6 Varza kg 307,94 13,89 15,00 4277,29 4619,10 01.01.2024-31.05.2024

5 15800000-6 Sfecla rosie kg 439,92 12,04 13,00 5296,64 5718,96 01.01.2024-31.05.2024

6 15800000-6 Mere kg 1759,68 9,26 10,00 16294,64 17596,80 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 2: 65274,81 70492,74

1 15800000-6 Peste Hec kg 1319,76 55,83 67,00 73682,20 88423,92 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 3: 73682,20 88423,92

1 15800000-6 Piept de gaina kg 1319,76 74,17 89,00 97886,60 117458,64 01.01.2024-31.05.2024

2 15800000-6 Carne de porc f/os kg 263,95 108,33 130,00 28593,70 34313,50 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 4: 126480,30 151772,14

1 15800000-6 Cascaval FUF kg 87,98 155,83 187,00 13709,92 16452,26 01.01.2024-31.05.2024

2 15800000-6 Lapte 2,5 % L 1759,68 15,65 16,90 27538,99 29738,59 01.01.2024-31.05.2024

3 15800000-6 Unt 72,5% kg 461,92 194,44 210,00 89815,72 97003,20 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 5: 131064,64 143194,05

1 15800000-6 Mazare verde cons. kg 219,96 26,33 31,60 5791,55 6950,74 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 6: 5791,55 6950,74

1 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 329,94 34,33 41,20 11326,84 13593,53 01.01.2024-31.05.2024

2 15800000-6 Biscuiti Porumbita kg 219,96 48,83 58,60 10740,65 12889,66 01.01.2024-31.05.2024

3 15800000-6 Biscuiti zaharosi kg 219,96 28,83 34,60 6341,45 7610,62 01.01.2024-31.05.2024

4 15800000-6 Turte dulci kg 329,94 29,33 35,20 9677,14 11613,89 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 7: 38086,07 45707,69

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 2 Fructe si legume proaspete

Lot 7 Produse de patiserie

Lot 6 Mazare conservata

Lot 5 Produse lactate

Lot 4 Carne

Lot 3 Peste



1 15800000-6 Paste fainoase kg 527,9 28,17 33,80 14870,94 17843,02 01.01.2024-31.05.2024

2 15800000-6 Orez rotund kg 527,9 20,67 24,80 10911,69 13091,92 01.01.2024-31.05.2024

3 15800000-6 Hrisca kg 263,95 17,33 20,80 4574,25 5490,16 01.01.2024-31.05.2024

4 15800000-6 Crupe de Arnautca kg 263,95 9,83 11,80 2594,63 3114,61 01.01.2024-31.05.2024

5 15800000-6 Crupe de porumb kg 263,95 10,25 12,30 2705,49 3246,59 01.01.2024-31.05.2024

6 15800000-6 Fasole kg 263,95 27,69 29,90 7308,78 7892,11 01.01.2024-31.05.2024

7 15800000-6 Faina de griu kg 175,97 8,15 9,78 1434,16 1720,99 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 8: 44399,94 52399,39

1 15800000-6 Pasta de tomate kg 153,97 54,17 65,00 8340,55 10008,05 01.01.2024-31.05.2024

2 15800000-6 Sare iodata kg 35,19 7,50 9,00 263,93 316,71 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 9: 8604,48 10324,76

1 15800000-6 Ceai negru kg 46,19 191,67 230,00 8853,24 10623,70 01.01.2024-31.05.2024

2 15800000-6 Cacao kg 17,6 123,33 148,00 2170,61 2604,80 01.01.2024-31.05.2024

3 15800000-6 Zahar kg 483,91 22,63 24,44 10950,88 11826,76 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 10: 21974,73 25055,26

1 15800000-6 Ulei rafinat L 461,92 22,92 27,50 10587,21 12702,80 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 11: 10587,21 12702,80

1 15800000-6 Suc de fructe limpezit L 659,88 15,83 19,00 10445,90 12537,72 01.01.2024-31.05.2024

Total lot 12: 10445,90 12537,72

536391,82 619561,20

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 12 Suc de fructe

Lot 11 Ulei de floarea soarelui

Lot 10 Cacao, ceai si produse zaharoase

Lot 9 Diverse produse alimentare

Lot 8 Produse cerealiere


		2023-12-07T12:19:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




